3akyTtckumn AHppen CepreeBuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuusa CBepeHus
daMmunus, uMs, OTYECTBO 3akyTckun AHgpen Cepreesuy
Homep B peecTpe uneHos POO 000106
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 09.07.2007
Iop. MU0
Homep
3aKJilouusLlee OaTa Bup HanpasneHue
oTyeTa O6BbeKT . .
AOOroBop Ha cocTaBneHus onpepensieMon OLEeHO4YHOM
06 OLLeHKM
nposepeHue oT4yeTta CTOMMOCTH OeATeNIbHOCTHU
oueHkKe
OLLeHKMH
00O "OueHKa
OueHka
5477395 MNHBECTULMNOHHbIX 12.12.2023 rapax PblHOYHa4
" HeABNXUMOCTU
MPOEeKTOoB
00O "OueHka
OueHka
5273040 VHBECTULMVOHHbIX 02.11.2023 KBapTupa PbIHOYHasA
. HeOBUXMUMOCTH
MPOEeKTOB
00O "OueHKa
OueHka
5400533 VHBECTULMOHHbIX 27.11.2023 KBapTupa PbiHOYHa#A
" HeABNXUMOCTU
MPOEeKTOoB
00O "OueHka
OueHka
5315588 VHBECTULVOHHbIX 13.11.2023 KBapTupa PbIHOYHasA
. HeOBUXMUMOCTH
MPOEeKTOoB
000 "Ouenka KUsomn OueHka
4061/23 NHBECTULMNOHHbIX 05.12.2023 PbiHOYHas H
.\ OoMm HeABNXUMOCTU
NpPOeKTOoB
00O "OueHka
OueHka
4056/23 WHBECTULIMOHHbIX 30.10.2023 KBapTupa PbiHOYHasA
., HeOBUXUMOCTH
MPOeKTOoB
00O "OueHkKa
OueHka
4055/23 VHBECTULIMOHHbIX 30.10.2023 KBapTupa PbiHOYHaA
HeABNXUMOCTU

npoekToB"



4051/23

4062/23

4068/23

4057/23

4058/23

4053/23

4060/23

4056/23,

4050/23

4052/23

000 "OueHka
MHBECTULMNOHHbIX
npoekToB"

00O "OueHKa
WHBECTULNOHHbIX
npoekTtos"

000 "OueHka
MHBECTULMOHHbIX
npoekToB"

00O "OueHKa
WHBECTULNOHHbIX
npoekToB"

000 "OueHka
MHBECTULMOHHbIX
npoekToB"

00O "OueHkKa
WHBECTULNOHHbIX
npoekToB"

000 "OueHka
MHBECTULMOHHbIX
npoekToB"

00O "OueHKa
WHBECTULNOHHbIX
npoekToB"

000 "OueHka
VHBECTULIMOHHbIX
npoekToB"

00O "OueHKa
WHBECTULNOHHbIX
npoekToB"

11.10.2023

05.12.2023

23.12.2023

07.11.2023

09.11.2023

23.10.2023

13.12.2023

13.11.2023

03.10.2023

17.10.2023

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

XKunon
aom

XKunon
oM

XKUon
oom

Xunon
oM

KBapTupa

30aHne

XKUNon
aom

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK



