

Закутский Андрей Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Закутский Андрей Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		000106			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5477395	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	12.12.2023	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
5273040	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	02.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5400533	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	27.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5315588	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	13.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4061/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	05.12.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
4056/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	30.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4055/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	30.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4051/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	11.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4062/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	05.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4068/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	23.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4057/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	07.11.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
4058/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	09.11.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
4053/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	23.10.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
4060/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	13.12.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
4056/23,	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	13.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4050/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	03.10.2023	здание	Рыночная	Оценка недвижимости
4052/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	17.10.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости